农药名称 最小检出浓度, Lg/ kg 农药名称 最小检出浓度, Lg/ kg

敌敌畏   4 乙酰甲胺磷   2

速灭威 8 叶蝉散 4

仲丁威 15 甲基内吸磷 4

甲拌磷 2 久效磷 10

乐果 2 西维因 4

甲基对硫磷 2 马拉氧磷 8

毒死蜱 8 虫螨磷 8

倍硫磷 6 马拉硫磷 6

对硫磷 8 杀扑磷 10

克线磷 10 乙硫磷 14

中华人民共和国卫生部  1998- 04- 20发布 1999- 01- 01实施

卫生部司(局)文件
卫法监食发[ 2000] 55号

卫生部法监司关于人体母乳不能作为商品经营的批复

上海市卫生局:

你局5关于人体母乳(初乳)能否视为普通食品管理的请示6 (沪卫卫监( 2000) 17 号 )收悉。经研究,现批

复如下:

人体母乳不是一般的食品资源,不能作为商品进行生产经营。

卫生部卫生法制与监督司

二 OOO 年五月十九日

)79)